1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

               Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v xây dựng Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023

Kính gửi:

-  Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã;

-  Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

-  UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3654/UBND-KTTH ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 (có

bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, địa phương triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương

 Xây dựng báo cáo đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2022 và Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 thuộc ngành, lĩnh

vực và địa phương phù hợp với định hướng phát triển của thị xã theo Đề cương báo

cáo (các Phụ lục, biểu mẫu) kèm theo Công văn số 3654/UBND-KTTH ngày

25/7/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi; báo cáo UBND thị xã (qua Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Chi Cục Thống kê) chậm nhất ngày 28/7/2022.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch

Chủ trì, phối hợp với Chi cục Thống kê, các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan tính toán, xây dựng các phương án tăng trưởng kinh tế cho năm 2023, tham

mưu UBND thị xã xây dựng báo cáo đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội năm 2022 và Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023,

gửi UBND tỉnh (qua Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục thống kê) chậm nhất ngày

29/7/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- TTTU;

- TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh VP;

- CVVP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

2

		2022-07-27T07:55:59+0700

		2022-07-27T08:30:04+0700

		2022-07-27T08:30:04+0700

		2022-07-27T08:30:04+0700